REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 253/, Prot. Durrés, me ©8 . 65 2025
VENDIM
Nrdol , date_©&/o1/2025
PER

“MIRATIMIN E KERKESES PER NDARJE PASURIE”

Né& zbatim & ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérise”; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t&¢ Bordit t¢ Administrimit “Peér miratimin e Rregullores Financiare ¢
Universitetit *“Aleksandér Moisiu” Durrés”; né Vendimin e Rektoratit Nr. 7, date
28.04.2025, si dhe né shkresén e Administratorit me Nr. 1224/2 prot., daté 05.05.2025
“Kérkeseé”, vendim Senati Akademik nr.45, daté 06.05.2025. Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

I. Miratimin e kérkesés pér ndarje né 2 (dy) pjesé t& pasurisé 79/2, sipas shkresés s@
Administratorit me Nr. 1224/2 prot., daté 05.05.2025 bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:
® Administratori

¢ Drejtoria ¢ Administrimit Financiar
* Drejtoria e Investimeve dhe Prokurimeve Publike

KRYETAR I BORDIT TE ADMINISTRIMIT

\dresa: Lagja NeJl, Re*Tanlantia®, Dureés, Tel: SRS 5259161, www.uamd.edu.al,




